济南市城乡建设委员会
关于公布2017年度全市工程监理企业
资质核查情况的通报
济建发〔2017〕85号

各县区建委（建设局）、高新区国土规划建设管理局、南部山区管委会规划发展局，各工程监理企业，各有关单位：
　　根据《工程监理企业资质管理规定》（建设部令第158号）、《注册监理工程师管理规定》（建设部令第147号）、《山东省住房和城乡建设厅关于开展2017年度全省建筑市场和施工现场综合执法检查工作的通知》（鲁建建管字〔2017〕7号）和《济南市城乡建设委员会关于开展2017年度全市建筑市场和施工现场综合执法检查工作的通知》(济建发〔2017〕57号)有关要求，市城乡建设委自2017年10月起启动对全市工程监理企业资质核查工作，现将有关情况通报如下：
　　一、检查情况
　　（一）随机抽查的济南市建设监理有限公司等25家企业通过核查（见附件1）。
　　（二）随机抽查的济南邦安工程项目管理有限公司等8家企业因存在问题，未通过核查（见附件2）。
　　二、整改要求
根据《工程监理企业资质管理规定》（建设部令第158号）第二章之规定，责令上述8家未通过核查的企业限期整改，整改期限自本通报印发之日起至2018年2月28日。整改结束后，市城乡建设委将进行复查，如复查仍不符合相关标准要求，将按规定给予提报上级主管部门撤回资质证书等处理措施，并记入企业不良行为记录。
今后，市城乡建设委将进一步加强对工程监理企业资质和注册监理工程师执业行为的动态监管，不定期实施“双随机”抽查，及时发现企业和人员存在的问题，并依法依规严肃处理。

附件：1.通过核查工程监理企业名单（25家）
2.未通过核查工程监理企业名单（8家）

济南市城乡建设委员会
                                             2017年12月21日

附件1
通过核查工程监理企业名单（25家）

	序号
	企业名称
	资质等级

	1
	济南市建设监理有限公司
	监理综合资质

	2
	山东恒信建设监理有限公司
	房屋建筑工程甲级
电力工程甲级
市政公用工程甲级
机电安装工程甲级
化工石油工程乙级

	3
	中铁济南工程建设监理有限公司
	房屋建筑工程甲级
铁路工程甲级
市政公用工程甲级
机电安装工程乙级

	4
	山东济铁工程建设监理有限责任公司
	房屋建筑工程甲级
铁路工程甲级
市政公用工程甲级

	5
	山东中达联工程咨询有限公司
	房屋建筑工程甲级
电力工程甲级
市政公用工程乙级

	6
	济南龙力热电开发有限公司
	市政公用工程甲级
电力工程乙级
房屋建筑工程乙级

	7
	山东泰山工程项目管理有限公司
	房屋建筑工程甲级
市政公用工程甲级

	8
	山东天宇工程项目咨询有限公司
	房屋建筑工程甲级
市政公用工程甲级

	9
	山东倍德工程咨询有限公司
	房屋建筑工程甲级
市政公用工程甲级

	10
	山东广大工程咨询有限公司
	电力工程甲级
房屋建筑工程乙级

	11
	山东天金和建设项目管理有限公司
	房屋建筑工程甲级
市政公用工程乙级

	12
	山东联诚工程建设监理有限公司
	电力工程甲级
房屋建筑工程乙级

	13
	山东泉景工程咨询有限公司
	房屋建筑工程甲级
市政公用工程甲级

	14
	山东天际线工程项目管理有限公司
	房屋建筑工程甲级
市政公用工程乙级

	15
	山东晨旭建设项目管理咨询有限公司
	房屋建筑工程甲级
市政公用工程乙级

	16
	山东恒诺建设工程咨询有限公司
	房屋建筑工程乙级
市政公用工程乙级

	17
	济阳县建设监理有限责任公司
	房屋建筑工程乙级
市政公用工程乙级

	18
	章丘市建设监理有限公司
	房屋建筑工程乙级
市政公用工程乙级

	19
	济南德科工程咨询有限公司
	电力工程专业乙级
化工石油工程乙级

	20
	山东泰然工程项目管理有限公司
	房屋建筑工程乙级
市政公用工程乙级

	21
	济南市长清区建设工程监理中心
	房屋建筑工程乙级
市政公用工程乙级

	22
	山东明信建设工程咨询有限公司
	房屋建筑工程乙级

	23
	山东普利项目管理有限公司
	房屋建筑工程乙级

	24
	山东省信宇通信工程监理有限公司
	房屋建筑工程丙级

	25
	济南彩叶园林工程项目管理有限公司
	市政公用工程丙级

附件2
未通过核查工程监理企业名单（8家）
	序号
	企业名称
	资质等级
	存在问题

	1
	济南邦安工程项目管理有限公司
	房屋建筑工程乙级
市政公用工程乙级
	1.房建专业注册监理工程师配备比资质标准少1人；
2.市政专业注册监理工程师比资质标准少4人；
3.未配备专职注册造价工程师；
4.房建注册工程师合计比资质标准少3人次；
5.市政注册工程师合计比资质标准少6人次；
6.未提供退休人员的退休证。

	2
	山东龙信达咨询监理有限公司
	市政公用工程乙级
	1.市政专业注册监理工程师配备比资质标准少7人；
2.市政注册工程师合计比资质标准少9人次；
3.未提供退休人员的退休证；
4.未提供技术负责人的社保证明。

	3
	济南统建建设工程项目管理有限公司
	房屋建筑工程乙级
	1.房建专业注册监理工程师配备比资质标准少2人；
2.未配备专职注册造价工程师；
3.房建注册工程师合计比资质标准少3人次；
4.未提供注册人员社保发票及社保证明。

	4
	山东省剑威工程建设监理有限公司
	房屋建筑工程乙级
市政公用工程乙级
	1.未配备专职注册造价工程师；
2.未提供2名注册监理工程师社保证明。

	5
	济南泰宇工程咨询有限公司
	房屋建筑工程乙级
市政公用工程乙级
	未提供技术负责人等3名注册监理工程师和1名注册造价师的社保证明。

	6
	山东弘裕建设项目管理有限公司
	房屋建筑工程丙级
	房建专业注册监理工程师配备比资质标准少2人。

	7
	山东省建设监理服务中心
	房屋建筑工程乙级
市政公用工程丙级
	1.房建专业注册监理工程师配备比资质标准少7人；
2.房建注册工程师合计比资质标准少9人次；
3.市政专业注册监理工程师比资质标准少2人。

	8
	山东匠鑫工程咨询院有限公司
	矿山工程乙级
房屋建筑工程丙级
市政公用工程丙级
	1.矿山专业注册监理工程师配备比资质标准少3人；
2.矿山注册工程师合计比资质标准少5人次；
3.房建专业注册监理工程师比资质标准少1人；
4.未配备专职注册造价工程师。

[bookmark: _GoBack]